PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

MONITORIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL

VERBAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

RDO.

2017-00153

2017-00153

2019-00220

2021-00023

2021-00023

2021-00031

2021-00065

2021-00065

2021-00067

2021-00077

2021-00078

2021-00079

2021-00083

ESTADOS ELECTRONICOS N° 48 (ART.295DELC. G .C)

DEMANDANTE

ISAAC CORTES SANCHEZ

ISAAC CORTES SANCHEZ

HESNEIDY YOHANA BAYONA

COOMULDESA LTDA

COOMULDESA LTDA

MARYULY YELIZA OSPINA

JORGE EDUARDO CARRILLO

JORGE EDUARDO CARRILLO

BANCOLOMBIA S.A.

MANAMELI S.A.S.

LUZ ALZA MORALES

JOHANA CUERVO

CASTRILLON
BANCAMIA S.A.

DEMANDADO

FIDELINA CASTILLO GONZALEZ

FIDELINA CASTILLO GONZALEZ

JOSE AULI CAMACHO Y OTRO

ARCANGEL CASTILLO Y OTRO

ARCANGEL CASTILLO Y OTRO

ROBINSON SARMIENTO GOMEZ

KARINA MENESES CHACON

KARINA MENESES CHACON

MARIA ANTONIO AMADO

CARMEN ELISA LOPEZ

JORGE BUSTAMANTE CASTANEDA

MARIA LUZ ULLOA Y OTRO

FABIAN ENRIQUE GARCIA Y OTRO

FECHA DE AUTO PDF

15-dic-21 PDH
15-dic-21
15-dic-21
15-dic-21
15-dic-21

15-dic-21 PDH
15-dic-21 PDH
15-dic-21

15-dic-21
15-dic-21
15-dic-21 PDH
15-dic-21
15-dic-21 pPDH


www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/96145402/2017-00153.pdf/948af3a1-39b8-4aa9-8a12-19d48b3d3397
www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/96145402/2017-001531.pdf/54c82c36-ba38-4446-9ae2-a6f0c379dcb5
www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/96145402/2019-00220.pdf/fda6e9ce-3835-472d-b79d-9a0ffe160581
www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/96145402/2021-00023.pdf/2441e0b0-6156-4106-aa90-9307c0730528
www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/96145402/2021-00031.pdf/85d3dc33-8dd5-4565-9279-c5228debde78
www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/96145402/2021-00065.pdf/ab58fe32-cb9f-4e66-b5ff-1e2125c86436
www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/96145402/2021-00067.pdf/e2b2e2a1-0e25-4e3f-bec6-6604d95199cb
www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/96145402/2021-00077.pdf/95dfe27d-0721-4e75-a09b-b382e6dc06b0
www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/96145402/2021-00078.pdf/946546b1-c978-4579-95df-09a793cd045e
www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/96145402/2021-00079.pdf/a762f80f-aabe-4794-a22f-478d7af738fe
www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/96145402/2021-00083.pdf/99b58af1-0922-420e-8666-e559896d385a

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

2021-00083

2021-00084

2021-00084

2021-00085

2021-00085

BANCAMIA S.A.

COMULTRASAN

COMULTRASAN

CREZCAMOS S.A.

CREZCAMOS S.A.

FABIAN ENRIQUE GARCIA Y OTRO

MONICA ALEXANDRA HERRENO Y
OTRO

MONICA ALEXANDRA HERRENO Y
OTRO

AZAEL LOPEZ PINEDA Y OTRO

AZAEL LOPEZ PINEDA'Y OTRO

15-dic-21
15-dic-21 pPDH
15-dic-21
15-dic-21

15-dic-21

El presente estado se fija en la Pagina Web de la Rama Judicial Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Barbosa,

Santander, hoy dieciséis (16) de diciembre de 2021

JOSE GUILLERMO TORRES L

SECRETARIO


www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/96145402/2021-00084.pdf/875c27dd-cffc-468c-bd97-87ec8947be96
www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/96145402/2021-00085.pdf/6c004c3d-a6ae-432a-a8ca-9cf44b424dc2

